Final By DK

51-59, Nagpur Industrial Estate Uppalwadi, Kamthi Road Nagpur- 440026 ( Maharashtra)

YAWALKAR PESTICIDES PRIVATE LIMITED

a0 Ph.No.0712 2640629, 2640330, www.yawalkarpesticides.com email.yawalkarpesticides@gmail.com JYEARS
Distributors Price List From 01 Jan 2022
Sr. 3 5 uo Price Per | Packin Per units CASH
No Brand Name Technical Name Packing M Ltr/kg o Diff Per CV R DISCOU
NT
10 x 1 Ltr. L 258.00 o| 2580.00] 258.00
1 KILLWEED 38% EC 2,4-D ETHYL ESTER 38% E.C. 20 x 500 M. L 273.00 15|  2730.00] 136.50
40 x 250 MI. L 298.00 40|  2980.00 74.50
10 x 1 Ltr. L 305.00 o| 3050.00] 305.00
2 | KILLWEED SUPER 58% SL 2-4-D AMINE SALT 58% SL 20 x 500 MI. L 320.00 15| 3200.00] 160.00
40 x 250 MI. L 340.00 35|  3400.00 85.00
10 x 1 Kg. KG 465.00 0| 4650.00| 465.00
s YALTAF ACEPHATE 75% S.P. 20 x 500 Gm. KG 485.00 20| 4850.00( 242.50
20 x 250 Gm. KG 515.00 50| 2575.00[ 128.75
50 x 100 Gm. KG 565.00| 100 2825.00 56.50
10 x 1 Kg. KG 770.00 0| 7700.00| 770.00
20 x 500 Gm. KG 790.00 20|  7900.00( 395.00
4 YALPRID ACETAMIPRID 20% S.P. 20250 6. kG 820.00 20| 410000 205.00
50 x 100 Gm. KG 870.00| 100 4350.00 87.00
100 x 50 Gm. KG 900.00| 130 4500.00 45.00
100 x 20 Gm. KG 950.00| 180 1900.00 19.00
10 x 1 Ltr. L 310.00 o| 3100.00] 310.00
5 YALTHRIN ALPHAMETHRIN 10% E.C. 20 500 WL = 320.00 10| 3200.007 160.00
40 x 250 MI. L 350.00 40|  3500.00 87.50
50 x 100 MI. L 385.00 75|  1925.00 38.50
6 ULTRA ATRAZINE 50% W.P. 20 x 500 Gm. | KG 310.00 o| 3100.00] 155.00
10 x 1 Ltr. L 600.00 o| 6000.00] 600.00
7 FOCUS BIFENTHRIN 10% E.C. 20 500 WL = 615.00 15| 6150.007 307.50
40 x 250 MI. L 640.00 40|  6400.00| 320.00
50 x 100 MI. L 680.00 80| 6800.00[ 136.00
10 x 1 Ltr. L 334.00 o| 3340.00] 334.00
8 YALCHLOR BUTACHLOR 50% E.C. 2x5Ltr. L 329.00 -5| 3290.00| 1645.00
20 x 500 M. L 349.00 15[ 3490.00| 174.50
10 x 1 Kg. KG 385.00 o| 3850.00] 385.00] 5%
CARBENDAZIM 12% + MANCOZEB 63% 2xomem. K6 405.00 20 9050.00) 20250
9 TRUMPH W.P. 20 x 250 Gm. KG 435,00 50| 2175.00f 108.75
50 x 100 Gm. KG 485.00] 100| 2425.00 48.50
100 x 50 Gm. KG 535.00| 150| 2675.00 26.75
10 x 1 Kg. KG 538.00 0| 5380.00] 538.00] 5%
20 x 500 Gm. KG 558.00 20| 5580.00( 279.00
10 CARBO-50 CARBENDAZIM 50% W.P. 20 x 250 Gm. KG 588.00 50( 2940.00| 147.00
50 x 100 Gm. KG 638.00] 100[ 3190.00 63.80
100 x 50 Gm. KG 688.00| 150 3440.00 34.40
11 YALDAN 4G CARTAP HYDROCHLORIDE 4% GR 20x 1Kg. Ke 94.00 0 1880.00 2400 5%
4x5Kg. KG 92.00 -2|  1840.00| 460.00
20 x 500 Gm. | KG 1220.00 o[ 12200.00] 610.00
12 YALDAN CARTAP HYDROCHLORIDE 50% S.P. (20 x 250 Gm. KG 1250.00 30| 6250.00( 312.50
50 x 100 Gm. KG 1300.00 80| 6500.00( 130.00
10 x 1 Ltr. L 255.00 o| 2550.00] 255.00] 5%
CHLORPYRIPHOS 16% + 2x5Ltr. L 250.00 -5 2500.00 1250.00
13 YALFA ALPHACYPERMETHRIN 1% E.C. 20 x 500 M. L 265.00 10| 2650.00| 132.50
40 x 250 MI. L 295.00 40|  2950.00 73.75
50 x 100 MI. L 330.00 75|  1650.00 33.00
14 YALMET 10G CHLORPYRIPHOS 10% GR 20x1Kg. ke 97.50 0] 1950.00 97.50| CASH
4x5Kg. KG 95.50 -2| 1910.00| 477.50| CASH
10 x 1 Ltr. L 255.00 o| 2550.00] 255.00] 5%
2x5Ltr. L 250.00 -5 2500.00 1250.00
15 YALBAN 20 EC CHLORPYRIPHOS 20% E.C. 20 x 500 MI. L 265.00 10| 2650.00f 132.50
40 x 250 MI. L 295.00 40|  2950.00 73.75
50 x 100 MI. L 330.00 75|  1650.00 33.00
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Sr. . . . CASH
No Brand Name Technical Name Packing LIlv(’7 PZi;k’;er F;a;l;; Per CV Pe;rui.ucr:ts DISsCoOU
NT
10 x 1 Ltr. L 530.00 0| 5300.00] 530.00] 5%
2x5Ltr. L 525.00 -5/ 5250.00| 2625.00
16 YALBAN SUPER 50 EC CHLORPYRIPHOS 50% E.C. 20 x 500 MI. L 540.00 10|  5400.00| 270.00
40 x 250 MI. L 570.00 40| 5700.00| 142.50
50 x 100 ML L 605.00 75|  3025.00 60.50
10 x 1 Ltr. L 605.00 0| 6050.00] 605.00] 5%
CHLORPYRIPHOS 50% E.C. + 2x5Ltr. L 600.00 -5/ 6000.00| 3000.00
17 YALBAN SUPER 505 CYPERMETHRIN 5% E.C. 20 x 500 MI. L 615.00 10|  6150.00| 307.50
40 x 250 MI. L 645.00 40| 6450.00f 161.25
50 x 100 M. L 680.00 75| 3400.00 68.00
18 COPREX COPPER OXYCHLORIDE 50% W.P. 20x 500 Gm. | KG 542.00 0f 5420.00] 271.00
10 x 1 Ltr. L 400.00 0| 4000.00] 400.00] 5%
19 SHOOT CYPERMETHRIN 25% E.C. 2 x o L 12000 o) 210089, 2850
40 x 250 MI. L 440.00 40|  4400.00| 110.00
50 x 100 M1 L 475.00 75|  2375.00 47.50
6X1 Kg. KG 1400.00 0| 8400.00| 1400.00] 5%
20 NANO DIAFENTHIURON 50% W.P.
12x 500 Gm. KG 1450.00 50| 8700.00| 725.00
10 x 1 Ltr. L 430.00 0| 4300.00| 430.00
" VALGOR DIMETHOATE 30% E.C. 20 x 500 MI. L 445.00 15|  4450.00| 222.50
40 x 250 MI. L 470.00 40| 4700.00f 117.50
50 x 100 MI. L 510.00 80| 2550.00 51.00
10 x 500 Gm. | KG 1440.00( -110| 7200.00| 720.00] 10%
20 x 250 Gm. KG 1470.00 -80|  7350.00| 367.50
22 YALCLAIM EMAMECTIN BENZOATE 5% SG
50 x 100 Gm. KG 1550.00 0| 7750.00] 155.00
40 x 50 Gm. KG 1990.00|  440| 3980.00 99.50
10 x 1 Ltr. L 500.00 0| 5000.00| 500.00
23 CRUISER ETHION 40% + CYPEMETHRIN 5% EC 2 x o L 210.00 1 ooB 2he
40 x 250 M. L 540.00 40| 5400.00f 135.00
50 x 100 MI. L 575.00 75|  2875.00 57.50
10 x 1 Ltr. L 450.00 0| 4500.00| 450.00
" VALTHION ETHION 50% E.C. 20 x 500 MI. L 460.00 10/  4600.00| 230.00
40 x 250 MI. L 490.00 40|  4900.00f 122.50
50 x 100 MI. L 525.00 75|  2625.00 52.50
10 x 1 Ltr. L 406.00 0| 4060.00| 406.00
25 VICTORIA (B.P.M.C) FENOBUCARB 50% E.C. 20 x 500 ML L 421.00 15| 4210.00| 210.50
40 x 250 MI. L 446.00 40|  4460.00| 111.50
10 x 1 Ltr. L 288.00 0| 2880.00| 288.00
26 YAWALKAR GOLD GIBBERELLIC ACID 0.001% L 2 x o L 298,00 o) 295089, L4900
40 x 250 MI. L 328.00 40|  3280.00 82.00
50 x 100 ML L 363.00 75| 1815.00 36.30
10 x 1 Ltr. L 400.00 0| 4000.00] 400.00] CASH
2x5Ltr. L 395.00 -5/ 3950.00| 1975.00
27 GLYTOGEN GLYPHOSATE 41% S.L. 1x20 Ltr. L 390.00|  -10|  7800.00( 7800.00
20 x 500 MI. L 405.00 15|  4050.00| 202.50
40 x 250 MI. L 450.00 50( 4500.00| 112.50
10 x 1 Kg. KG 685.00 0| 6850.00] 685.00
28 YAL 71 GLYPHOSATE 71% S.G. 20 x 500 Gm. KG 695.00 10|  6950.00| 347.50
50 x 100 Gm. KG 735.00 50[  3675.00 73.50| CASH
10 x 1 Ltr. L 255.00 0| 2550.00] 255.00
2x5Ltr. L 250.00 -5/ 2500.00| 1250.00
29 YALGON HEXACONAZOLE 5% E.C. 20 x 500 MI. L 265.00 10|  2650.00| 132.50
40 x 250 MI. L 295.00 40|  2950.00 73.75
50 x 100 MI. L 330.00 75|  1650.00 33.00
10 x 1 Ltr. L 206.00 0| 2060.00] 206.00
30 QUONTRA HEXACONAZOLE 5% S.C. 20 x 500 MI. L 216.00 10| 2160.00| 108.00
40 x 250 MI. L 246.00 40|  2460.00 61.50
10 x 1 Ltr. L 755.00 0| 7550.00 755.00| 5%
20 x 500 MI. L 780.00 25|  7800.00( 390.00
31 YALMIDA IMIDACLOPRID 17.8% S.L. 40 x 250 MI. L 805.00 50| 8050.00f 201.25
50 x 100 M. L 855.00| 100 4275.00 85.50
100 x 50 M. L 980.00| 225  4900.00 49.00
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Sr. CASH
No Brand Name Technical Name Packing LIlv(’7 PZi;k’;er F;a;l;; Per CV Pe;rui.ucr:ts DISsCoOU
NT
10 x 1 Ltr. L 1060.00 0 10600.00| 1060.00| 5%
Y ALMIDA SUPER IMIDACLOPRID 30.5% S.C. 20 x 500 MI. L 1085.00 25| 10850.00| 542.50
40 x 250 MI. L 1110.00 50| 11100.00| 277.50
50 x 100 M. L 1160.00| 100/ 5800.00( 116.00
10 x 1 Ltr. L 310.00 0| 3100.00] 310.00
2x5Ltr. L 305.00 -5/ 3050.00| 1525.00
33 DRIVE 5000 LAMBDA CYHALOTHRIN 5% EC 20 x 500 MI. L 320.00 10|  3200.00| 160.00
40 x 250 MI. L 350.00 40|  3500.00 87.50
50 x 100 ML. L 385.00 75 1925.00 38.50
10 x 1 Ltr. L 376.00 0| 3760.00] 376.00
34 YALMALA MALATHION 50% E.C. 2x5Ltr. L 371.00 -5[  3710.00| 1855.00
20 x 500 MI. L 391.00 15/ 3910.00| 195.50
10 x 1 Kg. KG 245.00 0| 2450.00| 245.00
w AL MANCOZEB 75% W.P. 20 x 500 Gm. KG 265.00 20|  2650.00| 132.50
20 x 250 Gm. KG 295.00 50|  1475.00 73.75
50 x 100 Gm. KG 345.00 100f 1725.00 34.50
40 x 250 Gm. KG 610.00 -50|  6100.00| 152.50
36 METAMAN METALAXYL 8% + MANCOZEB 64% WP 50 x 100 Gm. KG 660.00 0 3300.00 66.00
100 x 50 Gm. KG 710.00 50| 3550.00 35.50
20x 500 Gm. | KG 1050.00 0| 10500.00] 525.00
37 HAIKER METRIBUZIN 70% W.P. 20 x 250 Gm. KG 1065.00 15|  5325.00| 266.25
50 x 100 Gm. KG 1090.00 40| 5450.00[ 109.00
10 x 1 Ltr. L 368.00 0] 3680.00| 368.00| 5%
2x5Ltr. L 363.00 -5/ 3630.00| 1815.00
38 MONOCROTOPHOS MONOCROTOPHOS 36% S.L. 20 x 500 MI. L 378.00 10| 3780.00| 189.00
40 x 250 MI. L 408.00 40| 4080.00f 102.00
50 x 100 MI. L 443.00 75|  2215.00 44.30
20 x 250 MI. L 975.00 0| 4875.00| 243.75
39 OSKER OXYFLOURFEN 23.5% E.C. 50 x 100 MI. L 1015.00 40| 5075.00] 101.50
50 x 50 MI. L 1135.00 160| 2837.50 56.75
10 x 1 Ltr. L 295.00 o[ 2950.00] 295.00
40 YALQUAT PARAQUAT DICHLORIDE 24% S.L. 2xsL L 299.90 o 250000 145099
20 x 500 MI. L 305.00 10/ 3050.00| 152.50
40 x 250 MI. L 335.00 40|  3350.00 83.75
10 x 1 Ltr. L 390.00 0| 3900.00|] 390.00] 5%
2x5Ltr. L 385.00 -5/ 3850.00| 1925.00
41 PRETTY 50 PRETILACHLOR 50% E.C. 20 x 500 MI. L 400.00 10 4000.00 200.00
40 x 250 MI. L 430.00 40|  4300.00f 107.50
50 x 100 M1 L 465.00 75|  2325.00 46.50
10 x 1 Ltr. L 589.00 0| 5890.00] 589.00
o WARKOS PROPICONAZOLE 25% E.C. 20 x 500 MI. L 604.00 15| 6040.00| 302.00
40 x 250 MI. L 629.00 40| 6290.00f 157.25
50 x 100 ML. L 669.00 80 3345.00 66.90
10 x 500 Gm. | KG 605.00 0| 3025.00] 302.50
- VALSTAR THIAMETHOXAM 25% W.G. 20 x 250 Gm. KG 635.00 30| 3175.00f 158.75
50 x 100 Gm. KG 685.00 80|  3425.00 68.50
400 x 5Gm. KG 1290.00) 685| 2580.00 6.45
10 x 1 Ltr. L 720.00 0| 7200.00] 720.00
44 YALSTAR PLUS THIAMETHOXAM 30% F.S. 20 x 500 ML L 745.00 25| 7450.00| 372.50
40 x 250 MI. L 770.00 50| 7700.00| 192.50
45 CAPTAIN ZINC PHOSPHIDE 80% 600x 10 Gm. | KG 762.00 0| 4572.00 7.62

Terms & Conditions :-

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)

GST Charges Extra as Applicable in the State.

The Goods Will be supplied against confirmed and written order from our Depot. F.O.R. Destination or the Nearest Point of Delivery by

the trnasporter.

Glytogen and Yal 71 are cash Priced .(Payment is required in Advance) .

Cash Discount will be given if payment paid with in 15 Days of billing, On Basic amount not on GST.

Old Dues must be cleared befor Cash Discount claim.

This price list Supersedes all our Earlier Price Lists.

Payment must be clear in Due Date. Otherwise interst @ 24% P.A. will be charge after Due Date.
Company reserve the rights to change or withdraw above price list & scheme without any prior Notice.

For.YAWALKAR PESTICIDES PVT.LTD.
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